
Rapporto n°  Località

022022_MRETI CASTEL VOLTURNO
ID ARERA: 36990 Cod. Località: 414

Cliente:  M RETI SPA Operatore: LORENZO GRIECO

Condizioni meteo: FAVOREVOLI Prova funzionamento: SI

Controllo dotazione: SI Tipo di GAS: METANO

Strumento utilizzato:   GAZOMAT INSPECTRA VSR Matr. 461020    Scad. Tarat: 31/12/2022

       GAZOMAT INSPECTRA PED Matr. 560510    Scad. Tarat: 17/01/2023

DATA VIA AP/MP BP DISPERSIONE

06/06/2022 Viale Giotto 174

06/06/2022 Viale Palizzi II Tratto 595,18

06/06/2022 Viale Lenin 2 053,19

06/06/2022 Viale Pitloo 351,1

06/06/2022 Viale G.Vasari 699,54

06/06/2022 Via Martiri di Castel Volturno 622,65

06/06/2022 Parco a Mare/Tortuga 1 280,54

06/06/2022 Via Savonarola 272,31

06/06/2022 Via Castri Maris 345,69

06/06/2022 Via Crispi/Italo Balbo 360,22

06/06/2022 Masaniello/G. Toscano 354,12

06/06/2022 Via Marina Di Marzano 419,97

06/06/2022 Da Cabina a Piazz. Annunziata 1 778,58 1 778,58

06/06/2022 Via Marinella 859,55 859,55

06/06/2022 Via Domitiana Direz. Napoli 4 766,56 4 766,56

06/06/2022 Via Cordoino 250,1

06/06/2022 Via L. Ariosto 327,59

06/06/2022 Via F. Russo 155,99

06/06/2022 Via F. Petrarca 90,69

06/06/2022 Via A.Raineri 120,23

06/06/2022 Via Dei Diavoli 1 460,52

06/06/2022 Viale E. Guardascione 375,44

06/06/2022 V Trav. Via Dei Diavoli 178,53

06/06/2022 Via Domitiana Dir. Roma 3 169,85

06/06/2022 Via Luca Giordano 47,41

06/06/2022 Viale B. Celentano 306,37

06/06/2022 Viale Portorno 528,59

06/06/2022 Viale G.Verdi 81,65

06/06/2022 Via T.Tasso 512,88

06/06/2022 Via S. Pellico 115,54

06/06/2022 Viale Palizzi 35,78 486,32

06/06/2022 Via Iacopo Sannazzaro 331,63

06/06/2022 Parco Prato Verde 709,33

06/06/2022 Baia Verde 2987,36

RAPPORTO DI ISPEZIONE

PROGRAMMATA DISPERSIONI GAS
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AP/MP BP TOTALE 

7 440,47 27 169,22 34 609,69

0

Verifica Resp. Teknegas:  ROBERTO DI LUCCHIO

Firma Responsabile M RETI per ricevuta:

NUMERO SEGNALI DISPERSIONE RILEVATI IN FASE DI 
PRELOCALIZZAZIONE

Firma dell'operatore: LORENZO GRIECO

RETE CONTROLLATA

TOTALE RETE ISPEZIONATA
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Viale Giotto 174

Viale Palizzi II Tratto 595,18

Viale Lenin 2 053,19

Viale Pitloo 351,1

Viale G.Vasari 699,54

Via Martiri di Castel Volturno 622,65

Parco a Mare/Tortuga 1 280,54

Via Savonarola 272,31

Via Castri Maris 345,69

Via Crispi/Italo Balbo 360,22

Masaniello/G. Toscano 354,12

Via Marina Di Marzano 419,97

Da Cabina a Piazz. Annunziata 1 778,58 1 001,12

Via Marinella 859,55 859,55

Via Domitiana Direz. Napoli 4 766,56 4 766,56

Via Cordoino 250,1

Via L. Ariosto 327,59

Via F. Russo 155,99

Via F. Petrarca 90,69

Via Dei Diavoli 1 580,75

Viale E. Guardascione 375,44

V Trav. Via Dei Diavoli 178,53

Via Domitiana Dir. Roma 2 169,85

Via Luca Giordano 47,41

Viale B. Celentano 306,37

Viale Portorno 328,59

Viale G.Verdi 81,65

Via T.Tasso 312,88

Via S. Pellico 115,54

Viale Palizzi 35,78 486,32

Via Iacopo Sannazzaro 331,63

Parco Prato Verde 209,33
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